Jheremios, Trenorum, Baruch, Ezechiel, Dan yell, Osiae, Joe-

lis, Amos, Abdiee, Jonae 8ic. Quartum volumen, quatuor

Evangelistarum, Matthei, Marci, &c.—Liber Sententiarum cum
Tabula secundum Ordinem Librorum ;

2° folio, quare pater

—

Vocabular' communis super Biblia, vocat' num tre ;
2° folio,

mediam ;—et super sacram Scripturae in universali Ecclesia usi-

tatam Distinctiones, cum caeteris contentis Theolog'ee ;
2° folio,

distinct' in terr'.—Sermones Discipuli de Tempore et Sanctis ;

et Promptuarium ejusdem, cum Tabula convementi ; 2° folio,

corpus Philippi de Pergamo—Speculum Regiminis, aliter Ca-
tho morale ; ij folio, a veritate Sermones Dominicales per an-

num, et de Sanctis; 2® folio, est de propriis Boicius de Con-
solatione, cum Commentario et Tabula in Pergameno ;

2° folio,

Relatione.—Tabula Exemplorum ;
2° folio, laborav' Petri

Marci Interpretatio in OfFicia Ciceronis ;
2° folio, sed etiam.

—

Epistolas Ciceronis, cum Commento, qui cum Imperio et Cilius

Ytalicus super Bella Punica in eodem Libro ; 2° folio, orare

fatali.—Sermones de Litio, de laudibus Sanctorum ;
2° folio,

de Nobilitate.—Item Boicius impressus de Consolatione Philo-

sophiae cum Commentario—Sanctus Thomas; 2° folio, vera se-

curitas..—Item Boicius de Disciplina Scolarium ;
2= folio, quare

opus est ; cum Commento ; et est impressus Tractatus Fratris

Egidii, de Peccato originali; 2° folio, secundum,^—Ha'c Epis-

tola Lilii quas Correctoria vocant ; 2° folio, hiis Epistolis.

—

Concordantiae Biblia? et Canonum et totius Juris Canonici ;
2°

folio [ivord omitted.^— Orilegium Sapientiae de Utilitate Condi-

tionis humanae ;
2° folio, parabolice—Liber Pergameni ligatus

in asseribus, diversos Libros continens ; in principio Kalendari-

um ; secundo Manuale, 2° folio, dominical. &c. Exposicio B.

Augustini de Sermone in monte 2° folio, diligat. Decreta cum
giossa Bartholomei Brexensis; 2° folio, naturalem. Decretales

Oregoriani cum giossa Ber'; 2° folio, so. Liber sextus cum glosa

Johannis An, 2° folio, extollit Liber dementis cum glosa Jo,

An. 2^ folio, fertur.^—Alius Liber dementis cum giossa Johan-

nis An et cum giossa Willielmi de Monte Handino ;
2° folio,

Clement' Item, in eodem Libro, Constitutiones Dominorum
Othonis et Otoboni cum Giossa Johannis de Altona ; 2 ° folio,

glose q in c—Item Dominus Innocentius super quinto Libro

Decretalium ; 2 folio, in medico Item Willielmus in Speculo,

in tribus voluniinibus, prima pars Domini Willielmi Durant in

Speculo; 2° folio, accesorum Secunda pars Domini Willielmi